REQUERIMENTO Nº 121/12

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, seja solicitada interferência da

Diretora-Presidenta da Fundação Paula Souza, Professora Laura Laganá, visando a que seja destinado

um acervo de livros para a ETEC Engenheiro Herval Bellusci de Adamantina, unidade escolar que

conta com aproximadamente 140 alunos, todos estudantes na área de técnico-agrícola.

Plenário Vereador José Ikeda, em 21 de maio de 2012.

                       LUIZ CARLOS GALVÃO

                               Vereador